
  

                                         

                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Albo On line Istituto 

Sito web Istituto 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Alunni partecipanti ai moduli 1, 2, 3, 4, 5 del 

Progetto PON “Un viaggio a ritroso nel tempo!”. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico per il potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. 

Scuole di primo e di secondo ciclo, prot. 4427 del 02/05/2017. 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-45 

CUP: D97I17000480007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che il MIUR ha emesso l’Avviso pubblico del 02/05/2017 prot. n. 4427 per il 

potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. Scuole di primo e di 

secondo ciclo. Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 

Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a 

quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa;  

VISTO che con nota del MIUR AOODGEFID Prot. n. 8506 del 30/03/2018, questa Istituzione è 

stata autorizzata ad attuare il Progetto dal titolo “Un viaggio a ritroso nel tempo!”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto è necessario individuare, tramite Avviso di 

Selezione, i Corsisti Alunni per ciascun modulo formativo; 

PRESO ATTO delle domande pervenute a codesta Istituzione entro la data ultima stabilita 

dall’Avviso di partecipazione alla selezione;  

VISTA la normativa vigente che prevede l’insediamento di una Commissione di valutazione; 

ISTITUITA la suddetta Commissione con prot. n. 3264 del 11/06/2019; 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0003273/U del 11/06/2019 17:24:45

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0003273/U del 11/06/2019 17:24:45

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./


 

                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 

 

VISTE le risultanze del verbale dei lavori della Commissione riunitasi in data 11 giugno 2019 

(prot. n. 3265 del 11/06/2019); 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione all’albo on line di codesta Istituzione Scolastica, in data 

11/06/2019, delle seguenti graduatorie per i sotto indicati Moduli del Progetto PON “Un viaggio a 

ritroso nel tempo!”: 

- Graduatoria modulo 1 Laboratorio digitale  

sono ammessi tutti gli alunni delle classi IV e V della scuola primaria e tutti gli alunni delle classi 

I e II della scuola secondaria di I° grado, che abbiano presentato la propria candidatura; 

 

- Graduatoria modulo 2 Laboratorio geo-botanico paleontologico 

sono ammessi tutti gli alunni delle classi III, IV e V della scuola primaria e tutti gli alunni delle 

classi I e II della scuola secondaria di I° grado, che abbiano presentato la propria candidatura; 

 

- Graduatoria modulo 3 Laboratorio di lingua inglese 

sono ammessi tutti gli alunni delle classi V della scuola primaria e tutti gli alunni delle classi I, II e 

III della scuola secondaria di I° grado, che abbiano presentato la propria candidatura; 

 

- Graduatoria modulo 4 Laboratorio di lingua tedesca 

sono ammessi tutti gli alunni delle classi V della scuola primaria e tutti gli alunni delle classi I, II e 

III della scuola secondaria di I° grado, che abbiano presentato la propria candidatura; 

 

- Graduatoria modulo 5 Laboratorio artistico 

sono ammessi tutti gli alunni delle classi II, III, IV e V della scuola primaria e tutti gli alunni delle 

classi I e II della scuola secondaria di I° grado, che abbiano presentato la propria candidatura. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./

		2019-06-11T17:28:12+0200
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




